PORTARIA N.º 732/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa a docente Nájela Tavares Ujiie como a
editora do novo periódico Revista FormAção da
UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
22.255.896-4;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a docente Nájela Tavares Ujiie, CPF 283.015.XXX-71, como editora
do novo periódico Revista FormAção (sem ISSN) da Universidade Estadual do Paraná
- UNESPAR.

Art. 2º Esta Portaria tem efeitos retroativos à data de 03/06/2024, convalida os atos
praticados até o momento, revoga demais disposições em contrário, bem como não
produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 04 de junho de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora